
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 乾式水道メータ，電子式たて型ウォルトマンメータ，電磁メータ（新品） R4.4.25 指名競争入札 愛知時計電機(株) 2,085,710 R4.4.28 R4.6.10

2 乾式水道メータΦ１３ｍｍ（改造） R4.4.25 指名競争入札 (株)ニッコク 467,500 R4.4.28 R4.6.10

3 エバグロースＬＥＣ－６０３（単価契約） R4.4.25 指名競争入札 (株)カンサイ 737 R4.4.28 R5.3.31

4 箱型軽貨物車 R4.4.25 指名競争入札 (株)能美第一モータース 762,300 R4.4.28 R4.7.31

5 箱型軽貨物車（３台） R4.4.25 指名競争入札 (株)能美第一モータース 2,286,900 R4.4.28 R4.7.31

6 軽乗用車 R4.4.25 指名競争入札 (株)能美第一モータース 742,500 R4.4.28 R4.7.31

7 切串小学校プールフロア R4.4.25 指名競争入札 (株)体育社 1,330,164 R4.4.28 R4.5.27

8 大柿市民センター用備品 R4.4.25 指名競争入札 (株)きんし 19,800,000 R4.4.28 R4.9.30

9 マイコンスライサー R4.5.16 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,210,000 R4.5.20 R5.3.31

10 ブラストチラー R4.5.16 指名競争入札 (有)総合厨房設計 8,360,000 R4.5.20 R5.3.31

11 スチームコンベクションオーブン R4.5.16 指名競争入札 (有)総合厨房設計 5,038,000 R4.5.20 R5.3.31

12 コンパクタ R4.5.25 指名競争入札 日本キャタピラー(合） 52,250,000 議決日 R5.3.31

13 塵芥車（２ｔパッカー車） R4.5.30 指名競争入札 (株)能美第一モータース 11,660,000 R4.6.3 R5.2.28

14 小型乗用車（トールワゴン） R4.5.30 指名競争入札 (株)能美第一モータース 1,215,500 R4.6.3 R4.8.31

15 江田島市大柿図書室用備品 R4.5.30 指名競争入札 (株)きんし 18,700,000 R4.6.3 R4.9.30

16 スクールバス（マイクロバス） R4.6.28 指名競争入札 （有）ティ・ワイコーポレーション 7,337,000 R4.7.1 R5.1.31

17 ガス回転釜 R4.6.28 指名競争入札 (有)総合厨房設計 2,475,000 R4.7.1 R5.3.31

18 消毒保管機 R4.6.28 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,430,000 R4.7.1 R5.3.31

19 江田島市一般会計・特別会計歳入歳出決算書等印刷 R4.6.28 指名競争入札 （株）呉精版印刷 325,050 R4.7.1 R4.8.23

20 ワイヤレスマイクロホン他 R4.7.27 指名競争入札 (株)きんし 824,340 R4.8.1 R4.10.31

21 マイクスピーカーシステム R4.7.27 指名競争入札 (株)きんし 1,086,910 R4.8.1 R4.10.31

22 避難所用簡易ベッド R4.7.27 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 2,591,600 R4.8.1 R5.3.31

23 防火衣一式 R4.7.27 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 2,094,400 R4.8.1 R5.2.28

24 消防用ホース等 R4.7.27 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 5,593,500 R4.8.1 R5.2.28

25 ジェットヒーター R4.8.8 指名競争入札 (株)きんし 2,142,030 R4.8.12 R4.11.30

26 加湿空気清浄機 R4.8.29 指名競争入札 (株)きんし 618,057 R4.9.2 R4.11.30



№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

27 食品脱水機 R4.8.29 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,463,000 R4.9.2 R5.3.31

28 給食用食缶 R4.12.16 指名競争入札 (有)総合厨房設計 9,130,000 R4.12.21 R5.3.31

29 学校給食コンテナ R4.12.16 指名競争入札 (有)総合厨房設計 9,460,000 R4.12.21 R5.3.31

30 給食用食器類等一式 R5.1.16 指名競争入札 (有)総合厨房設計 10,538,000 R5.1.20 R5.3.31

31 江田島市一般会計・特別会計予算書及び予算事項別明細書印刷 R5.1.16 指名競争入札 (株)ナガラ 202,950 R5.1.20 R5.2.10

32 江田島市指定ごみ袋 R5.1.30 指名競争入札 メディアインターナショナル(株) 11,798,710 R5.2.3 R6.3.31

33 ポリ硫酸第二鉄溶液（ポリテツ）Ｒグレード（単価契約） R5.2.14 指名競争入札 (株)ナカムラ 105.60 R5.2.17 R6.3.31

34 メタノール５０％（単価契約） R5.2.14 指名競争入札 (株)ナカムラ 124.30 R5.2.17 R6.3.31

35 液体苛性ソーダ２５％（単価契約） R5.2.14 指名競争入札 (株)ナカムラ 53.90 R5.2.17 R6.3.31

36 ポリ硫酸第二鉄（単価契約） R5.2.14 指名競争入札 協和物産(株) 121 R5.2.17 R6.3.31


